醒吾高級中學108學年度第1學期期末校務會議紀錄
壹、開會時間：109年1月16日（星期四）11時30分
貳、開會地點：誠品樓四樓影視教室
叁、出席人員：全體教職員
肆、主持人：吳文梅校長                              記錄：任建誠
伍、報告出席人數：應到69人，實到65人(請假2人、留守2人、缺席0人)
陸、校長致詞：
     請同仁先行報告，最後校長再跟大家一併說明，同時會後請所有同仁前往古早厝用餐，家長會長熱心準備。
柒、各處室報告：
   教務處報告：
一、如附件資料第1~6頁
    二、課表排定無法盡如人意，紙本通知取消改為email老師請包涵。
        三、行事曆依教育局臨時通知，2月15日補6月30日上班上課，其他行事曆問題

再行討論。
   學務處報告：
    一、如附件資料第7~12頁。
    二、2月4日環境教育研習，所有人都要參加email通知請大家完成填報，若自行開車同仁也必須回校打卡，建議搭學校專車前往。

   輔導室報告：如附件資料第13~14頁。

總務處報告：無
   人事室報告：如附件資料第16~17頁。
   圖書館報告：如附件資料第15~15頁
   實用技能學程報告：如附件資料第18~19頁

捌、臨時動議：
 提案一：新北市私立醒吾高級中學校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則，請審議。（生輔組）。
        說明：詳如提案

        決議：鼓掌通過
玖、建議事項：

    謝志君老師：科大美食廣場，本校學生聚集抽煙影響學校形象。
    學務處回應：學務處會排定人員巡查，同時加強宣導工作。
拾、校長指示：
一、爾後各處室任何公告不能用line必須用mail方式，以免造成疑慮。
 二、學務處2月4日環境教育研習，請大家務必按時一同前往。
三、輔導室研習多利用線上研習作法，我會要求行政同仁於3月1日完成，再跟
老師說明成果。
    四、大家都關心薪資問題，很感謝新北市教育局的配合，教務主任已經完成核定
送逹教育局，待撥款後全數運用到各人薪資請大家多包涵。
五、董事會努力大家可能看不到，我的想法需要當面溝通，有任何問題歡迎同仁
上樓談一談，少子化是走向爾後私立學校停招是大家不願意看到，大家要多
在本務幫忙為了學校更為了自已。
拾壹、散會：12：15
PAGE
2